[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрации Масловского сельского поселения

 муниципального образования Уйского муниципального района

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           30.10.2023г.                                                                                             № 48
           с. Маслово
	О внесении изменений в Постановление № 18 от 21.03.2019 г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению   муниципальных служащих и урегулированию     конфликта      интересов администрации Масловского сельского  поселения»

   В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; Указами Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 08 марта 2015 года № 120
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 Постановления № 18 от 21.03.2019 г.  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению   муниципальных служащих и урегулированию     конфликта      интересов    изложить в новой редакции (Приложение 1)
    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

                   Глава поселения                                           В.Г.Егорова
Приложение № 1
к постановлению администрации

Масловского сельского поселения

№ 48 от 30.10.2023
Состав Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов администрации

Масловского сельского поселения

Председатель комиссии: Егорова В.Г.- глава сельского поселения
Заместитель комиссии: Олькова С.В.- главный бухгалтер

Члены комиссии: Курова Е.А. - специалист 2 категории

                                Худякова С.В.- депутат Совета депутатов

 Секретарь комиссии: Ярина А.В.. - специалист 2 категории.